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Nu har vi startat vårterminen och vi ser fram emot en rolig och lärorik termin! Vi har hunnit
med terminens första simundervisning och det kommer att vara simundervisning varje tisdag
fram till sportlovet. Eleverna har börjat att arbeta med klockan i terminens nya
matematikbok. I NO har vi avslutat arbetsområdet Luft. Vi har tränat på att skriva ord och att
bygga ut meningar med mer innehåll.

Läxor
Nu har vi startat med läsläxa igen så håll utkik i läsprotokollet och fyll i det. Glöm inte att
läsning är grunden till lärande.

Unikum
Nu använder vi ENDAST Unikum och mail som kommunikationskanal.
Borås stad har nu avslutat användningen av pingpong.
Ladda ner appen till er smartphone, Unikum familj.
Vill ni skicka meddelanden till oss gör ni det via mail. Våra mailadresser når
ni lätt via kontaktlistan i Unikum.

Sjukanmälan
Det är av största vikt att ni ALLTID sjukanmäler ert barn i Dexter före klockan 7.50. Det är
delvis för att underlätta när vi ska starta skoldagen så vi pedagoger vet vilka elever som är
hemma, och delvis för att vi pedagoger då kan stötta upp på övriga skolan. Det räcker alltså
inte att endast skicka ett sms eller ringa till fritids.
Dexter kommer fortsättningsvis att användas även när Pingpong inte längre används, så det
är viktigt att ni fortsättningsvis anmäler i Dexter. Dexter finns som en länk i appen Unikum
familj under frånvaro.

Covid - 19
Läs utskicket till Vårdnadshavare som gjordes 11/1 där information ges.
Grundskoleförvaltningen i Borås stad rekommenderar att alla barn med symtom såsom
feber, hosta, halsont, huvudvärk, muskelvärk, snuva, smak-/lukt bortfall eller magbesvär att
de ska testa sig för covid-19. Dessa barn ska då heller inte vara i skolan med symtom.

Utvecklingssamtal
Under veckorna 4-6 kommer vi att erbjuda utvecklingssamtal. Håll utkik efter mer information
på Unikum!

Ny idrottslärare
Till sist vill vi också berätta att eleverna har fått en ny idrottslärare, Marcus Cleverup. Han
kommer att ansvara för idrottslektionerna, där Amanda fortsatt finns med som stöd.
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